
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1 

MINISTRA CYFRYZACJI 

z dnia 6 lutego 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu instytucji gospodarki budżetowej pod nazwą 

„Centralny Ośrodek Informatyki” 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 6 Ministra Cyfryzacji z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie nadania statutu instytucji 

gospodarki budżetowej pod nazwą „Centralny Ośrodek Informatyki” (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 7 oraz z 2016 r. 

poz. 54) w załączniku do zarządzenia „Statut Centralnego Ośrodka Informatyki” w § 2 w ust. 2 po pkt 8 dodaje 

się pkt 8a w brzmieniu: 

„8a) odpłatne wykonywanie na rzecz Ministra usług związanych z realizacją zadań Ministra jako 

Instytucji Otoczenia Umowy Partnerstwa w Programie Operacyjnym Polska Cyfrowa na lata 2014 – 

2020;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniem ogłoszenia. 

 

         - Anna STREŻYŃSKA 

         MINISTER CYFRYZACJI 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 1




